ELEMENTARY

PARTNER

Crea Eddu

Innovamat

Richmond

Jokin de Irala

Identitas
Casals

QUANTITY

[N

w

100

RECOMENDACIONES GENERALES

50

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
3
1
1
2
2
1
1

1

TORREBLANCA - 3rd GRADE

DIGITAL PLATFORMS & BOOKS
Maker Space

Innovamat 3rd- Matematicas Competenciales

Compas Language Log 2

Science 3

Reading

Quiero querer 3 - Educacion del caracter y afectividad
Plan de Formacién DAIP 3° Primaria

Contigo 3 - Fe, virtudes y cultivo de la interioridad
Cuota renta de Plan Lector

STATIONERY
Libreta Escolar Bilingtie Norma

Cuaderno espiral cuadro grande 100 hojas

Cuaderno espiral doble raya 100 hojas

Hojas blancas

Hojas colores varios

Mandil y cofia institucional

Audifonos de entrada 3.5 mm

Mandil para clase de arte

Mochila backpack

Cajade colores

Caja de plumones de agua

Sacapuntas

Borrador

Reglade 30 cm.

Tijeras

Lapices Duo

Lapices N° 2

Estuche para lapices y colores de tela con cierre
Lapiz adhesivo

Sobres plastico transparente

Pinceles redondos para acrilico

Estuche de acuarelas con 12 colores

Block de dibujo Marquilla 20 hojas (Pegado, sin espiral)

Barra de arcilla moldeable

SPECIFICATIONS
Pack material- Proyectos trimestrales
Pack de 3 cuadernillos laboratorio de
1 cuadernillo ed Aventuras
Plataforma digital
Material Manipulativo
Libro impreso
Libro impreso
Plataforma digital
Manual padres e hijay libro de lectura
Libro impreso
Libro impreso
Libros impresos

SPECIFICATIONS
Libretaimpresa
Color rojo
Color azul (Espafiol y We care) naranja
(Inglés y STEAM) y morado (Jalisco y
Filosofia)
Tamafo carta
Tamano carta
En bolsa ziploc con nombre
En bolsa ziploc con nombre
En bolsa ziploc con nombre
Sin rueditas
Minimo 12

Transparentey rigida
Punta Roma

Lapiz y color rojo

No caja de plastico
Pegamento/Resistol
Tamafo oficio

Medidas: 48 x 33.5cm
DAS

1. Los materiales escolares deben estar marcados con el nombre completo de la alumna.
2. Los libros y cuadernos deben indicar nombre de la alumna y grado. Es opcional la compra de libretas institucionales
3. Promover la reutilizacion de materiales escolares en buen estado (excepto libros respondidos).
4. Todas las prendas del uniforme deben estar marcadas con el nombre completo de la alumna (incluyendo zapatos y tenis).
5. Los mofos y adornos para el cabello deberan ser de color blanco, azul marino u orquidea (tono del uniforme).

ISBN

N/A
SKU-197
978-84-218-7315-1

COST-25-26
$600.00

$1,450.00

$1,960.00

$500.00
$700.00
$490.00
$400.00




