

TORREBLANCA - 3rd GRADE

PARTNER	DIGITAL PLATFORMS & BOOKS	SPECIFICATIONS	ISBN	COST-25-26
Crea Eddu	Maker Space	Pack material- Proyectos trimestrales		\$600.00
		Pack de 3 cuadernillos laboratorio de		
	Innervene to 2nd Materiations Committee in include	1 cuadernillo ed Aventuras		¢4.450.00
Innovamat	Innovamat 3rd- Matemáticas Competenciales	Plataforma digital		\$1,450.00
		Material Manipulativo		
Richmond	Compas Language Log 2	Libro impreso		¢1 0/0 00
	Science 3	Libro impreso		\$1,960.00
	Reading	Plataforma digital		
Jokin de Irala	Quiero querer 3 - Educación del carácter y afectividad	Manual padres e hija y libro de lectura	N/A	\$500.00
Identitas	Plan de Formación DAIP 3° Primaria	Libro impreso	SKU-197	\$700.00
Casals	Contigo 3 - Fe, virtudes y cultivo de la interioridad	Libro impreso	978-84-218-7315-1	\$490.00
	Cuota renta de Plan Lector	Libros impresos		\$400.00
				\$6,100.00
QUANTITY	STATIONERY	SPECIFICATIONS	:	
	Libreta Escolar Bilingüe Norma	Libreta impresa		
1	Cuaderno espiral cuadro grande 100 hojas	Color rojo	-	
3	Cuaderno espiral doble raya 100 hojas	Color azul (Español y We care) naranja		
		(Inglés y STEAM) y morado (Jalisco y	-	
		Filosofía)		
	Hojas blancas	Tamaño carta	-	
	Hojas colores varios	Tamaño carta	-	
	Mandil y cofia institucional	En bolsa ziploc con nombre	-	
	Audífonos de entrada 3.5 mm	En bolsa ziploc con nombre	-	
	Mandil para clase de arte	En bolsa ziploc con nombre	-	
	Mochila backpack	Sin rueditas	-	
	Caja de colores	Mínimo 12	-	
	Caja de plumones de agua			
	Sacapuntas	-	-	
	Borrador		-	
	Regla de 30 cm.	Transparente y rígida Punta Roma	-	
	Tijeras		-	
	Lápices Duo	Lápiz y color rojo	-	
	Lápices N° 2	-	-	
	Estuche para lápices y colores de tela con cierre	No caja de plástico	-	
	Lápiz adhesivo	Pegamento/Resistol	-	
	Sobres plástico transparente	Tamaño oficio	=	
	Pinceles redondos para acrílico	-		
	Estuche de acuarelas con 12 colores	-		
	Block de dibujo Marquilla 20 hojas (Pegado, sin espiral)	Medidas: 48 x 33.5 cm		
1	Barra de arcilla moldeable	DAS		

RECOMENDACIONES GENERALES

- 1. Los materiales escolares deben estar marcados con el nombre completo de la alumna.
- 2. Los libros y cuadernos deben indicar nombre de la alumna y grado. Es opcional la compra de libretas institucionales
- 3. Promover la reutilización de materiales escolares en buen estado (excepto libros respondidos).
- 4. Todas las prendas del uniforme deben estar marcadas con el nombre completo de la alumna (incluyendo zapatos y tenis).
- 5. Los moños y adornos para el cabello deberán ser de color blanco, azul marino u orquídea (tono del uniforme).